**Cumanaten.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. alias ignotae, nisi habenda sit eadem ac Cumanen., a. 1318 praecet **Guizardus**, qui hoc anno suffr. epi. Constantien. agit, quare non confundi debet cum Guicardo epo. Bosnen., qui jam in. a. 1317 defunctus esse dicitur; eidem eccl. vac. per ob. **Jeronimi** 1403 Maii 4 a Bon. IX (a. 14 Lat. l. pr. f. 271 et t. 108 f. 100) praeficitur in epum. **Petrus** Sanctus de Urbe O. Er. s. A., qui postmodum transfertur ad Accien.

**Cumanen.**

<sup>1)</sup> Hujus eccl. (ut videtur unicus) epus. (**Theodericus**), ante 21 Mart. 1228 prom. (Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 184—187 cfr. 2824), qui pro fide in gente Cumanorum plantanda sollicite laboravit, ejusque successores a cujuslibet jurisdictione praeterquam Romani Pont. eximuntur a Gre. IX die 13 Sept. 1229. Idem S. P. 11 Oct. 1234 quoddam statutum, quod aepus. Strigon., tunc in provincia Cumanorum apost. sedis legatus, dioecesim limitans edidit, confirmat et 6 Nov. 1234 Belam regem Hung. monet, ut ecclesiam Cumanorum, sicut promisit, construere et ditare studeat. Cfr. Monum. hist. Hung. I, 90, 107, 128, 130, 138, 162. 217 et Bosnen. not. 4 ac *Pothast* 5598 (ubi tamen de epo. Cuman. seu Comen. agi videtur), 8155, 8375, 8454.

**Cunavien.**

<sup>1)</sup> Series eporum. hujus eccl., quae confinis est dioecesibus Croen. et Stephanen., desideratur apud *Gams*. Ab Andrea Antibaren. olim aepe. (1307—1324) **Joannes** de Hoyo, antea abbas mon. Triumphium O. Cist. dioec. Cathalaunen., ecclesiae Cunavien., licet haec ecclesia non de provincia Antibaren. existeret, in epum. praefectus

et per alios epos. consecratus est. Super hoc excessu 1325 Jul. 10 a Jo. XXII (a. 9 t. 79 ep. 1866) ita est absolutus, ut ab iis, quae sunt episcopalis officii, abstineret et ad monasterium praedictum, cujus abbas olim fuerat, reverteretur ibique tamquam monachus moraretur. Cfr. Dumnen. ad a. 1345.

<sup>2)</sup> Die 18 Maii 1317 hic Guil. „de Montegrino“ (Montenegro?) citatur ab aepe. Auxitan. (*Mollat* nr. 5251).

<sup>3)</sup> Ei Gre. XII capellaniam ss. Venantii et Antonii in eccl. fr. Min. de Sarnano dioec. Camerin. per Inn. VII sibi collatam confirmat 1408 Maii 4 (Lat. t. 131 f. 140).

<sup>4)</sup> Person. pro se et praedec. Benigno. Anno 1410 Maii 27 ei, qui jam in manibus Angeli tit. ss. Marcellini et Petri presb. card. juram. fidel. emiserat, Gre. XII concedit, ut a quocunque antistite munus consecr. recipere possit (Lat. t. 133 f. 164). Cujus consecrationi nonnisi duo episcopi assistebant, ut ipse Martinus exposuit, quare Mart. V die 19 Aug. 1419 Joannem epum. Lubucen. in Romana curia commorantem hac de re se informare et referre jubet (Lat. t. 202 f. 186).